
ỦY BAN NHẢN DẰN QUẬN 4 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

/QĐ-ƯBND-TH Quận 4, ngày ¿Q tháng 01 năm 2018

PHÒNG TÀI CHÍNH KÊ HOẠCH Ợ.4
CÔNG VĂN ĐẾN

SốĩếM ... Ngà y J p jM n g J . Ị ễ.năm 2 0 /5
Nơi gửi:..........V Ằ l Q . .....P5n-.,vrV:i

QUYẾT ĐỊNH 
r  về viêccôĩĩg bố công khai số liêu dư toán ngân sách năm 2018

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4
Cărrc& 4iuật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của 
Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các 
cấp ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết số 131/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2017 của 
Hội đồng nhân dân Quận 4 về thực hiện nhiệm vụ ngân sách Quận 4 năm 2017, 
dự toán và phân bổ ngân sách Quận 4 năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 4066/QĐ-ƯBND-TH ngày 20 tháng 12 năm 2017 
của Úy ban nhân dân Quận 4 về giao chỉ tiêu dự toán thu - chi ngân sách nhà 
nước năm 2018;

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Ke hoạch theo Tờ trình số 26/TTr- 
TCKH ngày 12 tháng 01 năm 2018 về công khai dự toán ngân sách Quận 4 năm 
2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2018 của Quận 4 
(theo các biểu kèm theo Quyết định này)ệ

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kýễ

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủ y  ban nhân dân Quận 4, 
Phòng Tài chính - Ke hoạch, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị liên quan tố chức 
thực hiện Quyết định này./ề7 6|4 ^

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
-N h ư Đ iề u  3;
-TT.UBND Thành phố;
- Sỏ' Tài chính Thành phố;
- TT UBND Quận 4;
- VP Quận ủy Quận 4ắ,
- VP HĐ&UB: C V P , r f p ^
-L ư u : Vt.,20ỉ>. r  o  '  rh  -ìn Hoàng Quan



ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4 Biểu số 81/CK-N8NN

CÂN ĐÓI NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG NĂM 2018
( Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)

Đơn Về/.ế Triệu đồng

STT Nội dung Dự toán

A TỎNG NGUỒN THƯ NSĐP 516.502
I Thu NSĐP được hưỏìig theo phân cấp 180.175
- Thu NSĐP hưởng 100% 40ẵ657
- Thu NSĐP hưởng từ các khoản thu phân chia 139.518
II Thu bổ sung từ ngân sách cấp trên 322.605
- Thu bổ sung cân đối ngân sách 322.605
- Thu bổ sung có mục tiêu

III Thu kết dư
IV Thu chuyển nguồn từ năm trước chuyển sang
V Nguồn CCTL còn lại dùng cân đỗi chỉ TX 13,722
B TONG CHI NSĐP 516.502
I Tổng chỉ cân đối NSĐP 515.179
1 Chi đầu tư phát triển
2 Chi thường xuyên 501.991
3 Dự phòng ngân sách 13.188
4 Chi tạo nguồn, điều chỉnh tiền lương
II C/í/Ễ cúc chương trình mục tiêu 1.323

Chi các chương trình mục tiêu quốc gia 1.323
III Chỉ chuyển nguồn sang năm sau

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4



ÚY BAN NHẢN DẢN QUẬN 4 Biều số 82/CK-NSNN

CÂN ĐÓI NGUỒN THU, CHI DỤ TOÁN NGÂN SÁCH QUẬN 
VÀ NGÂN SÁCH PHƯỜNG NĂM 2018

( Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)

Đơn vị: Triệu đồng

STT Nội dung Dự toán

A NGAN SACH ỌƯẠN
I Nguồn thu ngân sách 503.448
1 Thu ngân sách được hưởng theo phân câp 170 589
2 Thu bô sung từ ngân sách câp trên 322.605
- Thu bô sung cân đôi ngân sách 322ắ605
- Thu bô sung có mục tiêu
3 Thu kêt dư
4 Thu chuyên nguôn từ năm trước chuyên sang
5 Nguôn CCTL còn lại dùng cân đôi chi TX 10.253
II Chi ngân sách 503.448
1 Chi thuộc nhiệm vụ của ngân sách câp quận 392.778
2 Chi bô sung cho ngân sách câp dưới 110.671
- Chi bô sung cân đôi ngân sách 110.671
- Chi bô sung có mục tiêu
3 Chi chuyên nguôn sang năm sau
B NGÂN SÁCH PHƯỜNG
ỉ Nguồn thu ngân sách 123.725
1 Thu ngân sách được hưởng theo phân câp 9ẳ586
2 Thu bô sung từ ngân sách câp trên 110.671
- Thu bô sung cân đôi ngân sách 110.671
- Thu bô sung có mục tiêu
3 Thu kết dư
4 Thu chuyên nguồn từ năm trước chuyên sang
5 Nguồn CCTL còn lại dùng cân đôi chi TX 3.468
ĩĩ Chỉ ngân sách 123.725

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4



ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4 Biểu số 83/CK-NSNN

D ự TOÁN THU NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2018
( Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)

Đơn Vễ/: Triệu đồng

STT Nội dung Dư toán
Tổng thu NSNN Thu NSĐP

TỒNG THU NSNN 1.501.000 180.175
1 Thuê Giá trị gia tăng 509.900 91.782
2 Thuê Thu nhập Doanh nghiệp 265.200 47.736
3 Thuê Tiêu thu đăc biêt 4.900 -

4 Thuê thu nhập cá nhân 155.000
5 Thuê bảo vệ môi trường
6 Lệ phí trước bạ 160.000 13.120
7 Thu ])hí, lệ phí 35.000 11.737
8 Thuê sử dụng đât nông nghiệp
9 Thuê sử dụng đât phi nông nghiệp 3.000 3.000
10 Tiên cho thuê đât, thuê mặt nước 135.000
11 Thu tiên sử dụng đât 183.000
12 Thu khác 50ễ000 12.800

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4



D ự  TOÁN CHI NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG, CHI NGÂN SÁCH QUẬN 
VÀ CHI NGÂN SÁCH PHƯỜNG THEO c ơ  CẤU CHI NĂM 2018

( Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4 Biểu số 84/CK-NSNN

Đơn vị: Triệu đằng

STT Nội dung Ngân sách 
địa phưoìig

Chia ra
Ngân sách 

Quận
Ngân sách 

Phường
TỒNG CHI NSĐP 516ễ502 503.448 123.725

A CHĨ CAN ĐOI NSĐP 515.179 502.125 123.725
I Chi đầu tư phát triển - - -

Chi đâu tư cho các dự án

Trong đó: Chi giáo dục - đào tạo và dạy nghề

n Chi íhường xuyên 501ế991 380Ể693 . 121ễ299

Trong đó: Chi giảo dục - đào tạo và dạy nghề 167Ế880 167.505 375

III Bổ sung ngân sách cấp dirói 110.671
ĨV Dự phòog ngân sách 13.188 10.762 2.426
B CHI CÁC CHƯƠNG TRỈNH MỤC TIÊU 1.323 1.323 -

- CTMTQG về DSKHHGĐ&TE 1.323 1.323
c CHI CHUYỂN NGUỒN SANG NĂM SAU

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4



D ự TOÁN CHI NGÂN SÁCH QUẬN THEO TỪNG LĨNH v ự c
NĂM 2018

(  Dự toán đã được Hội đòng nhân dân quyết định)

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4 Biểu số 85/CK-NSNN

Đơn y/ệỂ‘ Triệu đồng
STT Nội dung

• * o

Dụ' toán
A B 1

TỎNG CHI QUẬN 503.448

A CHI BỐ SƯNG CÂN ĐỐI CHO NGÂN SÁCH PHƯỜNG 110.671

B CHI NGÂN SÁCH QUẬN THEO LĨNH vực 392.777

I Chi đầu tư phát triển -

l ĩ Chi thường xuyên 382.015

1 Chi giáo dục - đào tạo và dạy nghề 167.505

2 Chi quốc phòng 3ế800

3 Chi an ninh và trật tự an toàn xã hội 2ễ200

4 Chi y tế, dân số và gia đình 38.795

5 Chi văn hóa thông tin 3ễ668

6 Chi thể dục thể thao 400

7 Chi các hoạt động kinh tế 59.238

8 Chi hoạt động của cơ quan quản lý nhà nước, đảng, đoàn thể 46.901

9 Chi bảo đảm xã hội 53.969

10 Chi thường xuyên khác 5.539

III Dự phòng ngân sách 10.762

c CHI CHUYỂN NGƯÔN SANG NĂM SAU

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4



D ự  TOÁN CHI NGÂN SÁCH QUẬN CHO TỪNG c ơ  QUAN, TỎ CHỨC NĂM 2018
(  D ự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4 Biểu số 86/CK-NSNN

£>rr.Ể Triệu đồng,

STT TÊN ĐƠN VỊ TỐNG SÓ

CHI ĐẦU 
TƯ PHÁT 

TRIỀN 
(KHÔNG KỂ 

CHƯƠNG 
TRÌNH 
MTQG

CHI THƯỜNG 
XUYÊN 

(KHÔNG KẺ 
CHƯƠNG 

TRÌNH MTQG)

CHI DỤ 
PHÒNG 
NGÂN 
SÁCH

CHI TẠO 
NGUON 

ĐIEU 
CHỈNH 
TIÈN 

LƯƠNG

CHI CHƯƠNG TRÌNH MTQG
CHI

CHƯYẺN 
NGUỒN 
SANG 
NGÂN 
SÁCH 

NĂM SAU

TÒNG SÓ
CHI ĐÀU 
TƯ PHÁT 

TRIỂN

CHI
THƯỜNG
XUYÊN

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9
TÒNG SỐ 503.448 0 491.363 10.762 0 1.323 0 1.323 0

I CÁC CO QUAN, TỐ  CHỨC 382.015 0 380.692 0 0 l ẽ323 0 1.323 0
1
2

Văn phòng HĐND & ƯBND 8.002 8.002

Phòng Tư pháp 1.421 1.421

3
4

Phòng TC-KH 1.819 1.819

Phòng LĐ-TB-XH 56.147 56.147

5
6

Phòng VH - TT 1.507 1.507

Phòng Tài nguyên - Mồi trường 40.775 40ễ775

7 Phòng Nội vụ 3.984 3.984

8 _
9
10

Phòng Giáo dục 164.025 164.025

Thanh tra 1.250 1.250

Phòng Kinh tế 2.298 2.298

11 Phòng Quản lý đô thị 25ắ819 25.819

12 Phòng y tế 2.776 1.453 1.323 1.323

13 UBND Quận (Chi khác) 6.502 6.502

14 Bệnh viện 935 935

15 Trung tâm y tế 19.710 19.710

16 Trung tâm GDNN-GDTX 3.939 3.939

17 Trung tâm BDCT 1.398 1.398

ll ‘ể •! ¿r .v> A  í « d  i 1  il



STT TÊN ĐON VỊ TỎNG SÓ

CHI ĐẦU 
T ư  PHÁT 

TRĨẺN 
(KHÔNG KẺ 

CHƯƠNG 
TRĨNH 
MTQG

CHI THƯỜNG 
XUYÊN 

(KHÔNG KẺ 
CHƯƠNG 

TRĨNH MTQG)

CHI Dự 
PHÒNG 
NGÂN 
SÁCH

CHI TẠO 
NGUổN 

ĐIEU 
CHỈNH 
TIÊN 

LƯƠNG

CHI CHƯƠNG TRÌNH MTQG
CHI 

CHUYỂN 
NGUÒN 
SANG 
NGÂN 
SÁCH 

NĂM SAU

TÒNG SÓ
CHI ĐÀU 
T ư  PHÁT 

TRIÈN

CHI
THƯỜNG

XUYÊN

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9

18 Trung tâm  văn  hoá 2.216 2.216

19 N hà th iếu  nhi quận 1.287 1.287

20 Trung tâm TDTT 400 400

21 ƯB Mặt trận tổ quốc 2.316 2.316

22 Quận đoàn 1.963 1.963

23 Hội Liên hiệp phụ nữ 1.846 1.846

24 Hôi C un chiến binh 945 945

25 Hội Chữ thập đỏ 725 725

26 Quận đội 3.800 3.800

27 Công an quận 2.400 2.400

28 Khối nôi chính 1.618 1.618

29 Hôi đăc thù 1.061 1.061

30 BCH Cửa khẩu Cảng 90 90

31 Đội quản lý thị trường 4B 255 255

32 Chi cuc thuế 400 400

33 Bảo hiểm xã hôi 17.384 17.384

34 Ban QLĐT XDCT 1.004 1.004

II C H I D ự  PH Ò N G  NGÂN SÁCH 10.762 10.762

H I
C H I TẠO NGUỒN ĐIÈƯ CH ỈN H  TIÈN 
LƯƠNG

IV
CHO BO SƯNG CO M ỤC TIEU CHO 
NGÂN SÁCH PHƯ ỜNG

110.671 110.671

V CH I CHUYEN NGUON SANG NGAN 
SÁCH NĂM SAU

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4



ỦY BAN NHÂN DÂN QUẶN 4 Biểu số 87/CK-NSNN

D ự  TOÁN CHI ĐẦU T ư  PHÁT TRIẺN CỦA NGÂN SÁCH QUẬN 
CHO TỪNG C ơ  QUAN, TỎ CHỨC THEO LĨNH vực NĂM 2018

( Dự toán đã đuợc Hội đồng nhân dân quyết định)

ĐVT: Triệu đồng
TRONG ĐÓ

ST
T TÊN ĐƠN VỊ TỐNG SÓ

CHI 
GIÁO 
DỤC- 
ĐÀO 

TẠO VÀ 
DẠY 

NGHÈ

CHI 
KHOA 

HỌC VÀ 
CÔNG 
NGHỆ

CHI Y 
TẾ, DÂN 

SỐ VÀ 
GIA 

ĐÌNH

CHI VĂN 
HÓA 

THÔNG 
TIN

CHI
PHÁT

THANH
TRUYỀN

HÌNH,
THÔNG

TẤN

CHI THẺ 
DỤC THỂ 

THAO

CHI BẢO 
VỆ MÔI 

TRƯỜNG

CHI CÁC 
HOẠT 
ĐỘNG 

KINH TÉ

CHI HOẠT 
ĐỘNG CỦÁ CO 

QUAN QUẢN 
LÝ NHÀ NƯỚC, 
ĐẢNG, ĐOÀN 

THẺ

CHI AN 
NINH 
QUỐC 

PHÒNG

CHI 
ĐẢM 

BẢO XÃ 
HỘI

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

TỎNG SỐ 159.775 44.689 0 13.000 4.900 0 0 0 82Ẻ160 11.276 3.750 0

1 Ban Quản lý đầu tư XDCT Q4 159.775 44.689 13.000 4.900 82.160 11.276 3.750

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4

\\* V A O i  ti



D ự TỌÁN CHI THƯỜNG XUYÊN CỦA NGÂN SÁCH QUẬN 
CHO TỪNG CO QUAN, TỎ CHỨC THEO LĨNH v ự c  NĂM 2018

( Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)

ỦY BAN NHẢN DÂN QUẬN 4 Biêu 50 88/CK-NSNN

Đ ơn vị: Triệu đồng

STT Tên đon vị

Trong đó

r-r\ Á ATông sô
Chi giáo 
dục - đào 
tạo và dạy 

nghề

Chi
quốc

phòng

Chi an 
ninh và 
trật tự 
an toàn
xã hội

Chi y tế, 
dân số và 
gia đình

Chi văn 
hóa 

thông 
tin

Chi
thể
dục
thể

thao

Chi các 
hoạt 
động 

kinh tế

Chi hoạt 
động của 
cơ quan 
QLNN, 
đảng, 

đoàn thể

Chi bảo 
đảm xã 

hội

Chi
thường
xuyên
khác

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
TÔNG SÔ 382.015 167ẻ505 3.800 2.200 38.795 3.668 400 59.238 46.901 53.969 5.539

1 Văn phòng HĐND & ƯBND 8.002 7.702 300
2 Phòng Tư pháp 1.421 l ề421
3 Phòng TC-KH 1.819 1.819
4 Phòng LĐ-TB-XH 56.147 163 2.571 53.413
5 Phòng VH - TT 1.507 159 1.238 110

6 Phòng Tài nguyên - Môi trường 40.775 38.336 2.318 120
7 Phòng Nội vụ 3ẽ984 200 3.704 80
8 Phòng Giáo dục 164.025 161.805 2.170 50
9 Thanh tra 1.250 1.250
10 Phòng Kinh tế 2.298 2.298
11 Phòng Quản lý đô thị 25.819 19.330 5.035 l ắ455
12 Phòng y tế 2.776 1.323 1.403 50
13 UBND Quận (Chi khác) 6Ế502 5 568 5.117 811
14 Bệnh viện 935 935
15 Trung tâm y tế 19.710 19.154 556 1

\\ V



STT Tên đon vị Tổng số

Trong đó

Chi giáo 
dục - đào 
tạo và dạy 

nghề

Chi
quốc

phòng

Chi an 
ninh và 
trật tự 
an toàn 
xã hội

Chi y tế, 
dân số và 
gia đìíỉh

Chi văn 
hóa 

thông 
tin

Chi
thể
dục
thể

thao

Chi các 
hoại 
động 

kinh tế

Chi hoạt 1 
động của 
cơ quan 
QLNN, 
đảng, 

đoàn thể

Chi bảo 
đảm xã 

hội

Chi
thường
xuyên
khác

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
16 Trung tâm GDNN-GDTX 3.939 3ề939

17 Trung tâm BDCT 1.398 1.398

18 Trung tâm văn hoá 2.216 2.216

19 Nhà thiếu nhi quận 1.287| 1.287

20 Trung tâm TDTT 400
. . . . . . . . .

400

21 ƯB Mặt trận tổ quốc 2.316 2.316

22 Quận đoàn 1.963 1.963

23 Hội Liên hiệp phụ nữ 1.846
.......................

1.846

24 Hội Cựu chiến binh 945 945

25 Hội Chữ thập đỏ 725 725

26 Quận đội 3.800 3.800

27 Công an quận 2.400 2.200 200
28 Khối nội chính 1.618 1.618

29 Hội đặc thù 1.061 ị 1.061
30 BCH Cửa khẩu Cảng 90 90
31 Đội quản lý thị trường 4B 255 255
32 Chi cục thuế 400 400

33 Bảo hiểm xã hội 17.384 17.384
34 Ban QLĐT XDCT 1.004Ị 1.004

[ i 1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4



D ự  TOÁN THU, SỐ BÒ SUNG VÀ D ự  TOÁN CHI CÂN ĐỐI NGÂN SÁCH TỪNG PHƯỜNG NĂM 2018
(  D ự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4 Biểu số 89/CK-NSNN

Đơn vị: Triệu đông

STT Tên đon vị

Tông thu 
NSNN 

trên địa 
bàn

Thu ngân sách phường đưọc hưỏng theo phân
Số bổ sung 
cân đối từ 
ngân sách 

Quận

Sô bô 
sung 
í hực 

hiện cải 
cách tiền 

lưong

Thu 
chuyển 

nguồn từ 
năm 

trước 
chuyển

... !

Tổng chi cân 
đối NSĐP

*> r  
r p  A /VTông SÔ

7

Chia ra

Thu ngân sách 
phường hưỏìig 
100%

Thu ngân sách 
phường hưởng từ 

các khoản thu 
phân chia

A B 1 2=3+4 3 4 5 6 7 8=2+5+6+7
TÔNG Sở 9.586 9.586 9.586 - 110.671 3.468 - 123.725

1 ƯBND Phường 1 605 605 605 7.007 253 7.865
2 UBND Phường 2 461 461 461 7.559 253 8.274
3 UBND Phường 3 477 477 477 7.949 187 8.613
4 ƯBND Phường 4 960 960 960 7.813 167 8.939
5 ƯBND Phường 5 464 464 464 6.936 230 7.630
6 UBND Phườnẹ 6 819 819 819 7.044 212 8.075
7 UBND Phường 8 607 607 607 7.726 253 8.586
8 ƯBND Phường 9 453 453 453 7ằ264 195 7ậ913
9 ƯBND Phường 10 418 418 418 7.158 228 7.804
10 UBND Phường 12 992 992 992 6.804 253 8ề049
11 UBND Phường 13 869 869 869 7.102 253 8.224
12 UBND Phường 14 490 490 490 7.526 226 8ằ242
13 UBND Phường 15 552 552 552 7.752 253 8.557
14 UBND Phường 16 504 504 504 8Ể133 253 8.890
1 5 UBND Phường 18 913 913 913 6.898 253 8.064

ỦY BAN N H Ả N  DÂN QUẬN 4



ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4 Biểu số 91/CK-NSNN

D ự  TOÁN CHĨ CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA NGÂN SÁCH QUẬN NĂM 2018
( D ự toán đã được Hội đông nhân dân quyết định)

Đơn vị: Triệu đồng

STT Tên đon vị
•y r n p  /V ATông sô

Trong đó Chương trình mục tiêu quôc gia DSKHHGĐ và TE

Đầu tư 
phát 
triển

Kỉnh phí 
sự 

nghiệp

*> r r-n-í A  ATông sô

Đâu tư phát triên Kinh phí sự nghiệp

•> r

Tong sô
Vôn

trong
nước

Vôn
ngoài
nước

*» r 
n p  A ATong sô Vốn trong 

nưóc

Vôn
ngoài
nước

A B 1= 2+3 2=5 3=8 4=5+8 5=6+7 6 7 8=9+10 9 10
TỒNG SÓ 1.323 - 1.323 1.323 - - - 1.323 1.323 -

I Ngân sách cấp Quận 1.323 1.323 1.323 1.323 1.323

1 Phòng Y tế 1.323 1Ề323 1.323 1323 1.323

ỦY BA N  N H Â N  D Â N  Q UẬN 4



DANH MỤC CÁC CHƯƠNG TRÌNH, D ự  ÁN s ử  DỤNG VÓN NGÂN SÁCH NIIÀ NƯỚC NĂM 2018
( Dự toán đã được Hội đông nhân dân quyết định)

ĐVT: Triệu đồng

STT Danh mục dụ án
Địa điểm xây 

dụng
Năng lực thiết kế

Thời
gian
khởi
công-
hoàn

thành

Quyết định đầu tu’
Ciá trị khối luọng thực hiện từ khởi công 

đền 31/12/2017
Lũy kế vốn đã bố trí đến 31/12/2017 Ke hoạch vốn năm 2018

Số Quyết 
định, ngày 
tháng năm 
ban hành

Tổng mức đầu íu đuợc duyệt

Tổng số

Chia theo nguồn vốn

Tổng số

Chia theo nguồn vốn

Tổng số

Chia theo nguồn vốn

Tổng số 
(Tất cả 

các 
nguồn 

vốn

Ngoài
nước

Ngân
sách

Trung
uơng

Ngân
sách
cấp
tỉnh

Ngân 
sách cấp 

Quận

Ngoài 
nu ó c

Ngân
sách

Trung
ương

Ngân
sách
cấp
tỉnh

Ngân 
sách cấp 

Quận

Ngoài
nước

Ngân
sách

Trung
ương

Ngân
sách
cấp
tỉnh

Ngân
sách
cấp

Quận

Ngoài
nước

Ngân
sách

Trung
ương

Ngân
sách
cấp
tỉnh

Ngân 
sách cấp 

Quận

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
i >Tông sô 336.101 336.101 41.382 41ễ382 41.382 41.382 159.775 159ẻ775

A Phân cấp chung 67.514 67.514 16.094 16.094 ì 6.094 ỉ  6.094 ỉ 6.959 tì 0 0 Ị 6.9 59
Công trình chuyển tiểp: 60.264 60.264 15.791 15.791 15.791 15.791 10.500 10.500

1 Sứa chùa, nàng cấp. giám ngập 
khu vực Phuờng 2.3,4. Quận 4

Plnrờng 2ủ3,4ễ 
Quận 4 Diện tích sửa chữa: 13.152 I»2 2017-2018

2686/QĐ-
UBND-TH
28/10/2016

8.282 8.282 4.250 4.250 4.250 4.250 3.000 3.000

o Sửa chữa, nâng cấp, giain ngập 
khu vực Phường 4,6.9 Quặn 4

Phường 4.6,9 
Quận 4 Diện tích sữa chữa: 7.876 m2 2017-2018

2687/QD-
UBND-TII
28/10/2016

6.375 6.375 4.160 4.160 4.160 4.160 2.000 2.000

3
Sửa chứa, nâng cáp, giam ngập 
khu vực Phường 1.13,14,16,18, 
Quận 4

Phưỡn« 
1.13.14,16,18, 

Quận 4

- Diện tìcli 8.204 m2. Nàng nền hèm bảng đá 0-4 
đến cao độ thiết kế, mặt đưòiií! tráng BTXM đã 
1\2 M300 đày 6cni - lOcm. thay dà đan các hầm 
ga hiện hữu bị hư hóng

2017-2018
2688/QE)-
UBND-TH
28/10/2016

3.620 3.620 3.137 3.137 3.137 3.137 500 500

4

Sửa chửa, nâng cáp. giảm ngập 
khu vực Phường 8,9,10, Ọuận 4 
(Khu vực gới hạn bơi các tuyến 
dơờng: Hoàng Diệu, Tôn Đán. 
Vinh khánh)

Phưòiig 8.9.10. 
Quận 4

- Diộn lích 9.027 in2 . Nâng nền hèm bằng đá 0- 
4 đen cao độ thiết kế. mật đường tráng BTXiVl 
đá 1x2 M300 dày 6cm - lOem . thay đà đan các 
lìầni ga hiện liìru bị hu hỏng

2017-2018
2689/QD-
ƯBND-TH
28/10/2016

5.357 5.357 3.784 3.784 3.784 3.784 2.000 2.000

5 Xây dựng mói Trường Mâm 11011 
12 Quận 4

DTKV: 750,6 m2 
DTXD: 423 m2
08 phòng học và các phòng dure năng khác

2017-2020
2635/QD-
ƯBND-TII
26/10/2016

36.630 36.630 460 460 460 460 3.000 3.000

Công trình khỏi công mới: 7.250 7.250 303 303 303 303 6.459 6.459

1 Sửa chừa Tnrờng Mầm non 18
A 75 Bis Nguyen 

Thần Hiển. 
Phường 18

Sửa chữa 2018
3320/QĐ-

UBND-TH
30/10/2017

750 750 10 10 10 10 700 700

'> Sửa cínìa Trường Tiêu học 
Nguyền iliiệ 1

91B Nguyền 
Khoái, Phường 1 Sửa chừa 2018

3319/QĐ-
UBND-TH
30/10/2017

2.500 2.500 118 118 118 118 2.379 2.379

3 Sửa cliìra Trường Ti ICS Vân Đồn 243 Hoàng Diệu. 
Phirờng 8. Quận 4 Sửa chữa 2018

3318/QĐ-
ƯBND-TH
30/10/2017

4.00ặ

1
4.000 175 175 175 175 3.380 3.380

lì Vốn ngân sách Quận 4 87.384: 87.384 9.2ì ì 9.2 n 9,2ỉ ì 9.211 71.216 71.216
Công trình cluivẻn tiếp: 14.28fr

7 / 14.286 8.171 8.171 8.171 8.171 7.000 7.000

1 Xây dụng mới trụ sò Ban Chi huy 
quán sự Phườna 3

Khu đất cuối 
đường số 48, 

Phường 3. Quận 4

DTKV: 63,6 m2
DTXD 5K89 ni2
04 lằng (1 trệt có lửng + 3 lẩu)

2017-2018
2702/QD- 
LIBND-TH 
28/10/2016

2 <M 2.999 293 293 293 293 1.500 1.500

2 Xây dựng mói trụ sờ Ban Chi iui> 
quân sự Phướng 16

»290 Đoàn Văn 
Bơ. Phường 16. 

Quận 4

m  KV: 66.80 Iiì2 
DỆVXD: 66 80 m2 

04 tẩng ( 1 trệt +• 3 lầuì
2017-2018

2706/QD-
UBND-TH
28/10/2016

2.587 2.587 78 78 78 78 1.500 1.500

3 Sửa chữa Bệnh viện Quận 4
63-65 Bến Ván 

Đồn. Phườne 12. 
Quận 4

Sửa chừa 2017-2018
2709/ỌĐ-
UBND-TH
28/10/2016

5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 2.000 2.000

4 Xây dựng mới trạm Y tế Phường 
14

55 Tôn Dán. 
Phường 14. Quận 

4

DTkV: 93,3 m2 
DTXD: 56,1 m2 
04 lang (1 trệt 1 3 lầu)

2017-2018
2695/QĐ-
DBND-TH
28/10/2016

3.699

...

3.699 2.800 2.800 2.800 2.800 2.000 2.000

Công trình khởi công mới: 73.098 __ 73.098 1.040 1.040 1.040 ì . 040 64.216 64.216

1 Sữa chừa trường TI 1 Bạch Dẳng
57 Ló Quốc Hưng. 
Plurờna 12. Ouận 

4
Sứa chừa 2018

3332/QĐ-
UBND-TH
30/10/2017

3.000 3.000 110 110 110 110 2.800 2.800

"1 Sưa chừa tnronc, Mẩm non 2
Cluma cư N'13 'l ôn 

Thất Tlìiụ ét 
Phường ]. Quận 4

Sứa chừa 2018
3330/QĐ-

UBND-TH
30/10/2017

300
■

300 20 20 20 20 280 280

3 Sưa chữa trướng THCS Khánh 
Ị lội À

A75 Nguyễn Thần 
Hiến. PhuỡníỊ 18. 

Quận 4
Sim chừa 2018

3329/QĐ-
UBND-TH
30/ 10/2017

1.000 1.000 50 50 50 50 950 950



STT Danh mục dụ- án
Địa điểm xây 

dựng
Năng Iụắc thiết kế

Thòi
gian
khỏi
công-
hoàn

thành

Quyết định đầu tu-
Giá trị khối lưọng thục hiện từ khỏi công 

đền 31/12/2017
Lũy kế vốn đã bố trí đến 31/12/2017 Kế hoạch vốn năm 2018 *•

Số Quyết 
định, ngày 
tháng năm 
ban hành

Tổng múc đầu tư đuọc duyệt Chia theo nguồn vốn

Tổng số

Chia theo nguồn vốn

Tổng số

Chia theo nguồn vốn

Tổng số 
(Tát cả 

các 
nguồn 

vốn

Ngoài 
nu óc

Ngân
sách

Trung
ương

Ngân
sách
cấp
tỉnh

Ngân 
sách cấp 

Quận

Tổng số Ngoài
nuóc

Ngân
sách

Trung
ương

Ngân
sách
cấp
tỉnh

Ngân 
sách cấp 

Quận

Ngoài 
nu ó c

Ngân
sách

Trung
ương

Ngân
sách
cấp
tỉnh

Ngân
sách
câp

Quận

Ngoài 
nu óc

Ngân
sách

Trung
ương

Ngân
sách
cấp
tính

Ngân 
sách cấp 

Quận

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

4 Sửa chữa, cai tạo trụ sỡ Bail Chi 
huy quàn sự Phường 9

410-411 khu tái 
Thuyết Hoàng 

Diệu. Phường 9, 
Quận 4

Sửa chừa cải tạo ] trệt + 2 lầu 2018
3328/QĐ-

UBND-TH
30/10/2017

800 800 50 50 50 50 750 750

5
Sửa chừa vỉa hè đường Hoàng 
Diệu, Quận 4 (Tir dường Nguyễn 
Tất Thành den Phường 5)

Quận 4
- Diện tích 14.575 m2 (1325 mxl lm), bó Yỗia 

BTXM đá 1x2 M300. vía hè lát gạch Terrazzo, 
nàng 88 hầm ga hiện liìru trôn vía hò

2018-2019
3327/QĐ-

ƯBND-TH
30/10/2017

10.915 10.915 100 100 100 100 5.000 5.000

6
Sửa chừa Trung tâm văn hóa Quận 
4

234-236 Bến Vân 
Đồn, Phường 5. 

Quận -1
Sửa clnìa 2018-2019

3325/QĐ-
UBND-TH
30/10/2017

4.300 4.300 150 150 150 150 4.000 4.000

7 Cài tạo sửa chữa Bệnh viện Quận 
4 ("Khu cũ)

63-65 Bến Vân 
Đồn, Phường 12, 

Quận 4
Sưa chữa 2018-2019

3324/QĐ-
UBND-TH
30/10/2017

10.000 10.000 100 100 100 100 9.000 9.000

8
Sứa chữa via hè đường Khánh 
Hội. Quận 4 (từ dường Bcn Vân 
Đồn đến dường Tôn Thất Thuyết)

Quận 4 Diện tích 8.808m2 2018-2020
3323/QĐ-

UBND-TH
30/10/2017

8.130 8.130 50 50 50 50 7.500 7.500

9 Sửa chữa trường Mẩm non Sao 
Mai 13

27 Tôn Đàn, 
Phường 13. Quận 

4
Sữa chữa 2018

3331/QĐ-
UBND-TH
30/10/2017

3.500 3.500 150 150 150 150 3.500 3.500

10
Sưa chừa via hè đường Lê Quốc 
Hưng. Quận 4 (từ dường Bến Vân 
Dồn đế» đường Lê Vãn Linh)

Quận 4 Diện tích 3.390m2 2018-2019
3322/QĐ-

ƯBND-TH
30/10/2017

3.129 3.129 50 50 50 50 3.000 3ế000

11 Sưa chira Chuyên biệt Một Tháng 
Sáu Quận 4

107 Tôn Thát 
Thuyết, P18, Quận 
-1 và số 03 đường 
số 01, Plnrờng 04, 

Quận 4

Sìra chừa 2018-2019
3326/QĐ-

UBND-TH
30/10/2017

3.000 3.000 110 110 110 110 2.900 2.900

12

Xây dựng, nâng cãp va trien khai 
các phan mểm phục vụ dịch vại 
còng trực Unen mức độ 3. 4 cấp 
quận

Quận 4 Xây dụng, nâne cấp 2017 -2018 5.500 5.500 0 0 0 5.300 5Ể300

13 Xây dựng mơ rộng hèm 4 i dường 
l.é Vân í inh. Phướng 13. Quặn 4

Phường 13, Quận 
4

Di dời hai cân nhà số 39. 41 đuờng Lé Vãn Linh, 
thu hồi 157,70 m2

2018-2019
3314/QĐ-

UBND-TH
30/10/2017

18.448 18.448 50 50 50 50 18.260 18.260

14 Hệ thong diện năng hrợng mặt trời 
lại Trung tàm hãnh chinh Quận 4

Quận 4 Hệ thống 2017 - 201f
3321/QĐ-

UBND-TH
30/10/2017

1.076 1.076
50

50 50 50 976 976

I)

Vốn ngân xách quận ((ừ các 
khoán đỏng íỊÓp .vậy (Ịựnỵ CO' 
sớ hạ tầng cua các Doanh 
nghiệp trên địa bòn Quận 4)

181.203 18 ỉ .203
%

16.077 ỉ  6.07? ỉ  6.077 i 6.077 71.600 71.600

Công trình chuyển tiếp: 146.398 146.398 15.917 15.917 15.917 15.917 54.000 54.000

1
Xây dime dường số 01 (từ dường 
Tôn Thắt ĩluiyết đến Hèm số 326 
Đoàn Văn Bơ), Quận 4.

Hem 78 Đường 
Tôn Thất Thuvct. 
Plurờng 16. Quận 

4

Tông diện tích dất khu vực dự án: 5.140.3 nứ ; 
Tống diện tích đất thu hồi: 2.332,47 ni2

2017-2020
2703/QĐ-
ƯBND-TH
28/10/2016

76.867 76.867 200 200 200 200 30.000
*

30.000

2 Xây dựng mới Trường Mẩm Non 
3 Phường 3 12 phòng học và các phòng chírc nâng. 2017-2018

2634/QD-
ƯBND-TIỈ
26/10/2016

26.675 26.675 1.317 1.317 1.317 1.317 10.000 10.000

3 ' Xây dựng mới trưòng Mâm non 6 Phường 6, Quận 4
DTKV: 798 ni2 
DTXD: 450 m2 

08 phóng học và các phòng chúc năng khác
2017-2018

2633/QĐ-
UlìND-iH
26/10/2016

22.898 22.898 4.000 4.000 4.000 4.000 10.000 10.000

4 Xâv dựng mới trường Mẩm non 9, 
3uận 4

1091710 TerBis 
Bến Vân Dồn. 

Phường 9. Quận 4 04 phòng học và các phòng chức năng khác
2017-2018

2696/QD- 
UBND-TỈI 
28/10/2016

10.918 10.918 5.200 5.200 5.200 5.200 2.000 2.000

5 Xày dụiig mứi Trường Mâm non 
10. Quận 4

1220W/12 Đoán 
Vân Bo. Phường 

10, Quận 4
04 phòng học và các phóne chức 11 fing khác

2017-2018
271 l./QĐ- 
UIỈND-1 n 
28/10/2016

9.040 9.040 5.200 5.200 5.200 5.200 2.000 2.000

Công trìnli khới cỏn? mới: 34.805 34.805 160 160 160 160 ì 7.600 ¡7.600



STT Danh mục dự án
Địa điểm xây 

(lựng Năng lực thiết kế

Thời
gian
khỏi
công-
hoàn
thành

Quyết định đầu tu’
Giá trị khối luọng thục hiện từ khởi công 

đen 31/12/2017
Lũy kế vốn đã bố trí đến 31/12/2017 Ke hoạch vốn năm 2018

Số Quyết 
định, ngày 
tháng năm 
ban hành

Tổng mức đầu tư đuợc duyệt

rp Ả ẨTông sô

Chia theo nguồn vố»

Tổng số

Chia theo nguồn vốn

Tổng số

Chia theo nguồn vốn

Tổng số 
(Tất cả 

các 
nguồn 

vốn

Ngoài
nuửc

Ngân
sách

Trung
UOTlg

Ngân
sách
cấp
tỉnh

Ngân 
sách cấp 

Quận

Ngoài
nu Ó'C

Ngân
sách

Trung
ương

Ngân
sách
cấp
tỉnh

Ngân 
sách cấp 

Quận

Ngoài
nuóc

Ngân
sách

Trung
uơng

Ngân
sách
cấp
tỉnh

Ngân
sách
cấp

Quận

Ngoài 
nu Ó’C

Ngân
sách

Trung
ương

Ngân
sách
cấp
tỉnh

Ngân 
sách cấp 

Quận

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1
Xây dựng moi đưmig Vinh Hội 
nối dài (từ chung cu Phường 3 đến 
trường THCS Quang Trung)

Phường 3. Quận 4 Xây ìnới 
Diện tích 4.512.5 m2

2018-2019
3313/QĐ-

UBND-TH
30/10/2017

31.905 31.905 100 100 100 100 15.000 15.000

2 Xây dựng đường tạm (à háng rào 
vào Trường Mẩm non 16. Quận 4

78 Tôn Thất 
Thuyết, Phường 

16, Quận 4
222,4 m dài, ròng 6>n 2018-2019

3317/QĐ-
UBND-TH
30/10/2017

900 900 20 20 20 20 800 800

3 Di dời xâv dựng Bia tirờna niệm 
Liệt sĩ Phuỡng 3

Phường 3. Quận 4 Di dời bia tương niệm 2018-2019
3316/QĐ-

UBND-TH
30/10/2017

1.000 1.000 20 20 20 20 900 900

4 Xây dựng một phẩn cỏng viên Cũ 
lao Nguyễn Kiệu

Pỉnrờng 1. Quận 4 Phẩn đã giải tỏa cuối cù lao khoáng 3000 m2 2018-2019
3315/QĐ-

UBND-TH
30/10/2017

1.000 Iế000 20 20 20 20 900 900

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4


